
 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI 

3^ PROVA DEL CDS ASSOLUTO 

Organizzazione: A.S.D. ODYSSEUS ME - Messina, 28/29 giugno 2014 

RISULTATI 1^ GIORNATA 
 

MT.100 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:35 - 

Vento: +0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 866 TORRISI Chiara 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.28 

2 3 934 RUGGERI Maria 1969 SF45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.87 

3 5 125 MONDELLO Giorgia 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.11 

4 2 868 EREDDIA Valeria 1997 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 13.58 

        

Serie 2 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:35 - 

Vento: +0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 986 ROCCAMO Marta 1966 SF45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.61 

2 4 942 MIRAGLIOTTA Irene 1993 PF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 13.81 

3 3 860 NASTASI Maria Laura 1997 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.97 

4 2 862 AMANTE Roberta 1998 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 14.62 

        

RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 4 866 TORRISI Chiara 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.28 +0.8  

2 3 934 RUGGERI Maria 1969 SF45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.87 +0.8  

3 5 125 MONDELLO Giorgia 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.11 +0.8  

4 2 868 EREDDIA Valeria 1997 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 13.58 +0.8  

5 5 986 ROCCAMO Marta 1966 SF45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.61 +0.8  

6 4 942 MIRAGLIOTTA Irene 1993 PF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 13.81 +0.8  

7 3 860 NASTASI Maria Laura 1997 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.97 +0.8  

8 2 862 AMANTE Roberta 1998 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 14.62 +0.8  

         

MT.400 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:14   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 943 STRAKOVSKA Karolina 1994 PF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 57.99 

2 3 874 SPEDALIERI Federica 1996 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:02.90 

3 4 982 COSENTINO Federica 1998 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 1:05.90 

4 5 941 RANERI Alessandra 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:13.20 

        



MT.1500 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 990 SPITALERI Suelen 1981 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:53.42 

       

2 848 QADCHAOUI Imane 1997 AF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 5:03.32 

       

3 849 TUCCITTO Alessia 1997 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 5:09.30 

       

4 856 MIEZI Adelaide 1998 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:15.60 

       

5 137 TERRACCIANO Elena 1971 SF40 SR640 A.S.D. ARCHIMEDE 5:21.20 

       

6 958 ABBATE Roberta 1998 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:56.00 

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.100Hs F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:40 - 

Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 930 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.56 

2 4 880 MANNA Maria Concetta 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.93 

3 3 846 IMPASTATO Elisabetta 1996 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 19.30 

        

Salto in alto F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:50 - 

Ora Fine: 17:18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5076 PECORELLA Fabiana 1997 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1.55 

2 5042 RANDAZZO Alessia 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.55 

3 5030 MALGERI Silvia 1992 PF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.50 

4 5029 RANERI Alessandra 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.30 

5 5035 GRECO Ylenia 1994 PF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.15 

  5082 MORANA Eleonora 1997 AF RG488 ASD LIBERTAS ACATE Ncl 

       

Salto triplo F 



SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:14 - 

Ora Fine: 18:33   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5071 VERSECKAITE Jolanta 1988 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 12.68 

2 5036 ALIA Sara 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.41 

3 5012 MORANA Eleonora 1997 AF RG488 ASD LIBERTAS ACATE 8.88 

       

Peso Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:35 - 

Ora Fine: 18:08   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5003 TRANCHINA Maria 1968 SF45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.82 

2 5065 PICONE Aurora Agata 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 8.92 

3 5013 DARI Dunia 1998 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 8.90 

4 5018 MANGANO Simona 1997 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 8.76 

5 5069 TRANCHINA Martina 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.03 

6 5054 BORGOGNONE Federica 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.61 

       

Martello Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - 

Ora Fine: 16:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5022 BORGOGNONE Federica 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.27 

2 5044 TRANCHINA Maria 1968 SF45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 38.66 

3 5064 TRANCHINA Martina 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 37.73 

4 5068 SABBIO Luana 1987 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 37.41 

5 5016 SASO Margherita 1981 SF ME099 A.S. DIL. POL.MESSINA 37.00 

       

Marcia KM. 5 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:40 - 

Ora Fine: 20:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 107 DI MARIA Desiree 1987 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 27:37.31 

       

2 127 PELLEGRINO Veronica 1997 AF CT213 A.S.D. ATLETICA 2001 S.P. CLAR 27:54.29 

       

3 155 CARUSO Giulia 1993 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 28:29.47 



       

  972 TOMASELLO POMA Roberta 1998 AF CT213 A.S.D. ATLETICA 2001 S.P. CLAR Rit 

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.100 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:40 - 

Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 130 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.59 

2 1 998 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.90 

3 3 847 IPPOLITO Giampaolo 1993 PM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 10.97 

4 2 973 ZAPPALA' Samuel 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.17 

5 6 141 VALENTINO Salvatore 1993 PM CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 11.34 

6 5 925 MINUTELLA Antonio 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.46 

        

Serie 2 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:45 - 

Vento: +0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 844 VULLO Manfredi 1995 JM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 11.56 

1 1 957 BONASERA Alessandro 1981 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.56 

3 4 850 CALTAGIRONE Leandro 1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.62 

3 5 960 RACITI Francesco 1996 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.62 

5 3 104 DE BENEDICTIS Andrea 1996 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.96 

  2 933 GARFI' Pierpaolo 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA NP 

        

Serie 3 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:52 - 

Vento: +0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 906 VULLO Pierfrancesco 1992 PM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 11.58 

2 2 854 ASARO Valerio 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.85 

3 4 876 LINARES Sergio 1991 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.92 

4 6 994 CAPRI Salvatore 1998 AM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 12.02 

5 5 927 CUTELLO Alessandro 1998 AM RG488 ASD LIBERTAS ACATE 12.06 

        

Serie 4 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 - 

Vento: -0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 859 BARRESI Giuseppe 1985 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 11.95 

2 4 938 MERLO Filippo 1996 JM ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 12.18 

2 3 891 MARCHETTA Valentino 1978 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 12.18 

4 6 936 FICHERA Gabriele 1997 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.34 

5 2 864 MAGNANO Marco 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.40 

        

Serie 5 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:05 - 

Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1 4 118 MACCARRONE Andrea 1997 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 12.48 

2 6 908 MESSANA Christian 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.65 

3 3 970 BUEMI Giuseppe 1989 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 12.78 

4 5 870 D'AMICO Marius 1994 PM ME099 A.S. DIL. POL.MESSINA 13.03 

5 2 966 BONACCORSI Mario 1966 SM45 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 13.16 

        

Serie 6 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:08 - 

Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 918 DI FRANCO Gaetano 1993 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.89 

2 6 987 DI MAURO Andrea 1998 AM SR248 SIRACUSATLETICA 12.43 

3 2 885 MAGGIO Sergio 1995 JM ME099 A.S. DIL. POL.MESSINA 12.58 

4 4 944 PAPPALARDO Alfio 1993 PM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 12.71 

5 5 902 NICOLOSI Sergio 1996 JM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 13.28 

6 3 881 VITARELLI Antonino 1992 PM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14.57 

        

RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 4 130 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.59 +0.3  

2 1 918 DI FRANCO Gaetano 1993 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.89 +0.3  

3 1 998 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.90 +0.3  

4 3 847 IPPOLITO Giampaolo 1993 PM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 10.97 +0.3  

5 2 973 ZAPPALA' Samuel 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.17 +0.3  

6 6 141 VALENTINO Salvatore 1993 PM CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 11.34 +0.3  

7 5 925 MINUTELLA Antonio 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.46 +0.3  

8 1 957 BONASERA Alessandro 1981 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.56 +0.8  

8 6 844 VULLO Manfredi 1995 JM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 11.56 +0.8  

10 3 906 VULLO Pierfrancesco 1992 PM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 11.58 +0.5  

11 5 960 RACITI Francesco 1996 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.62 +0.8  

11 4 850 
CALTAGIRONE 

Leandro 
1994 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.62 +0.8  

13 2 854 ASARO Valerio 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.85 +0.5  

14 4 876 LINARES Sergio 1991 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.92 +0.5  

15 5 859 BARRESI Giuseppe 1985 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 11.95 -0.6  

16 3 104 
DE BENEDICTIS 

Andrea 
1996 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.96 +0.8  

17 6 994 CAPRI Salvatore 1998 AM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 12.02 +0.5  

18 5 927 CUTELLO Alessandro 1998 AM RG488 ASD LIBERTAS ACATE 12.06 +0.5  

19 4 938 MERLO Filippo 1996 JM ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 12.18 -0.6  

19 3 891 MARCHETTA Valentino 1978 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 12.18 -0.6  

21 6 936 FICHERA Gabriele 1997 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.34 -0.6  

22 2 864 MAGNANO Marco 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.40 -0.6  

23 6 987 DI MAURO Andrea 1998 AM SR248 SIRACUSATLETICA 12.43 +0.3  

24 4 118 MACCARRONE Andrea 1997 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 12.48 +0.3  

25 2 885 MAGGIO Sergio 1995 JM ME099 A.S. DIL. POL.MESSINA 12.58 +0.3  

26 6 908 MESSANA Christian 1998 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.65 +0.3  

27 4 944 PAPPALARDO Alfio 1993 PM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 12.71 +0.3  



28 3 970 BUEMI Giuseppe 1989 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 12.78 +0.3  

29 5 870 D'AMICO Marius 1994 PM ME099 A.S. DIL. POL.MESSINA 13.03 +0.3  

30 2 966 BONACCORSI Mario 1966 SM45 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 13.16 +0.3  

31 5 902 NICOLOSI Sergio 1996 JM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 13.28 +0.3  

32 3 881 VITARELLI Antonino 1992 PM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14.57 +0.3  

  2 933 GARFI' Pierpaolo 1998 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA NP +0.8  

         

MT.400 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 915 SARDO Alfio Andrea 1996 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 49.30 

2 2 976 MILAZZO Giovanni 1992 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 49.75 

3 6 921 AGATINO Marco 1991 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 50.66 

4 5 951 BONANNO Salvatore 1986 SM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 52.08 

5 4 952 VACCA Carmelo 1986 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 52.25 

6 3 100 CATALFAMO Michele 1989 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 55.88 

        

Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:28   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 236 LICCIARDELLO Diego 1997 AM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 52.31 

2 5 913 D'ANDREA Giuseppe 1996 JM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 57.01 

3 6 995 OLIVERI Daniele 1995 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 58.30 

4 2 968 AUGELLO Kevin 1994 PM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 58.66 

5 3 877 PEZZANI Alessandro 1991 SM ME099 A.S. DIL. POL.MESSINA 58.84 

6 4 878 FURNARI Antonio 1988 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 59.23 

        

RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 915 SARDO Alfio Andrea 1996 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 49.30 

2 2 976 MILAZZO Giovanni 1992 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 49.75 

3 6 921 AGATINO Marco 1991 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 50.66 

4 5 951 BONANNO Salvatore 1986 SM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 52.08 

5 4 952 VACCA Carmelo 1986 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 52.25 

6 1 236 LICCIARDELLO Diego 1997 AM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 52.31 

7 3 100 CATALFAMO Michele 1989 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 55.88 

8 5 913 D'ANDREA Giuseppe 1996 JM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 57.01 

9 6 995 OLIVERI Daniele 1995 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 58.30 

10 2 968 AUGELLO Kevin 1994 PM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 58.66 

11 3 877 PEZZANI Alessandro 1991 SM ME099 A.S. DIL. POL.MESSINA 58.84 

12 4 878 FURNARI Antonio 1988 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 59.23 

        



MT.1500 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 959 GIANNITTO Santo 1993 PM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 4:19.82 

       

2 965 VALENTI Pietro 1998 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:23.04 

       

3 961 LONGO Dario 1996 JM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 4:23.20 

       

4 924 LAVENIA Nicolas 1996 JM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:24.96 

       

5 931 LICATA Alessandro 1998 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 4:28.36 

       

6 907 GROSSO Natale 1978 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:29.32 

       

7 956 SCAVO Rosario 1998 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:38.78 

       

8 843 TILARO Salvatore 1997 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 4:48.10 

       

9 914 ALIBERTI Angelo 1977 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 5:00.58 

       

  122 MESSINA Sergio 1973 SM40 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME NP 

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:53   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 928 BURGIO Giulio 1994 PM SR248 SIRACUSATLETICA 4:09.88 

       

2 899 ARENA Giovanni 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:10.40 

       

3 237 MESSINA Vincenzo 1997 AM ME440 A.S. DIL. 'ATHLON S.GIORGIO' 4:10.51 

       

4 988 SCUDERI Angelo 1997 AM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 4:12.77 

       

5 861 NASTASI Mattia Carmelo 1996 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:15.14 

       

6 873 CANINO Simone Alfio 1989 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:15.83 

       

7 126 OLIVERI Marco 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:16.36 

       



8 932 BRUNO Roberto 1997 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 4:18.06 

       

9 919 PUCCIO Vincenzo 1974 SM40 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 4:19.58 

       

10 134 RUGGERI Fabio 1986 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:26.70 

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 928 BURGIO Giulio 1994 PM SR248 SIRACUSATLETICA 4:09.88 

2 899 ARENA Giovanni 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:10.40 

3 237 MESSINA Vincenzo 1997 AM ME440 A.S. DIL. 'ATHLON S.GIORGIO' 4:10.51 

4 988 SCUDERI Angelo 1997 AM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 4:12.77 

5 861 NASTASI Mattia Carmelo 1996 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:15.14 

6 873 CANINO Simone Alfio 1989 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:15.83 

7 126 OLIVERI Marco 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:16.36 

8 932 BRUNO Roberto 1997 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 4:18.06 

9 919 PUCCIO Vincenzo 1974 SM40 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 4:19.58 

10 959 GIANNITTO Santo 1993 PM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 4:19.82 

11 965 VALENTI Pietro 1998 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:23.04 

12 961 LONGO Dario 1996 JM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 4:23.20 

13 924 LAVENIA Nicolas 1996 JM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:24.96 

14 134 RUGGERI Fabio 1986 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:26.70 

15 931 LICATA Alessandro 1998 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 4:28.36 

16 907 GROSSO Natale 1978 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:29.32 

17 956 SCAVO Rosario 1998 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:38.78 

18 843 TILARO Salvatore 1997 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 4:48.10 

19 914 ALIBERTI Angelo 1977 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 5:00.58 

  122 MESSINA Sergio 1973 SM40 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME NP 

       

MT.3000St M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 106 DI FRANCO Simone 1992 PM CT262 A.S.D. C.A.S. PIETRO CLARENZA 9:44.32 

       

2 871 DORIORE Alberto 1991 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 10:14.06 

       

3 954 CURRO' Davide 1992 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10:17.24 

       

  132 REDI Guido 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE Rit 

       



Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.110Hs M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:20 - 

Vento: +0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 135 SABBIO Alessandro 1995 JM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 16.43 

2 3 937 MANGANARO Pierpaolo 1996 JM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 20.97 

        

Salto con l'asta M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:35 - 

Ora Fine: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

  5050 D'ALBERTO Giorgio 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ncl 

  5075 CALVARUSO Salvatore 1960 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ncl 

       

Salto triplo M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:15 - 

Ora Fine: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5010 OPPONG Agyemang Roberto 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.96 

2 5051 LO CARMINE Lorenzo 1996 JM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 13.83 

       

Disco Kg 2 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10 - 

Ora Fine: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5026 LA VERSA Francesco 1986 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 39.65 

2 6000 MASCALI Isidoro 1998 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 37.41 

3 5062 PIPITONE Giovanni 1996 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 34.56 

4 5070 LAGANA' Nunzio 1967 SM45 ME099 A.S. DIL. POL.MESSINA 34.21 

5 5086 MONDELLI Salvatore 1994 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 33.35 

6 5046 MANGANO Fabio 1996 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 31.75 

7 5032 SCIBILIA Alessandro 1996 JM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 24.39 

       

Giavellotto Gr.800 M 



SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:15 - 

Ora Fine: 18:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5089 IMPALA' Carmelo 1984 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 52.11 

2 5055 FINOCCHIARO Mose' 1976 SM35 PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 48.08 

3 5056 CALIO Davide 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 41.62 

4 5058 D'ANDREA Gianpaolo 1992 PM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 31.30 

5 5088 CUTELLO Alessandro 1998 AM RG488 ASD LIBERTAS ACATE 30.05 

       

Marcia KM,10 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:40 - 

Ora Fine: 20:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 916 GALLO Rosario 1958 SM55 ME512 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINA 53:54.36 

       

2 1 BOSCO Gabriele 1988 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 56:28.37 

       

3 101 CATARRASI Giuseppe 1961 SM50 RG488 ASD LIBERTAS ACATE 1h02:09.98 

       

4 889 NUNNARI Domenico 1974 SM40 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 1h13:53.16 

       

  875 NANIA Giuseppe 1987 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit 

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000: 

Staffetta 4X100 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:30   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1 5 957 
AMATO Giovanni - GARFI' Pierpaolo - CRISAFULLI Gabriele - 

BONASERA Alessandro 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

44.56 

2 3 224 
IMBESI Antonino - TRIO Antonino - PINO Salvatore - GILOTTI 

Luciano 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

44.83 

3 2 100 
BUEMI Giuseppe - MARCHETTA Valentino - BARRESI Giuseppe 

- CATALFAMO Michele 
SM 

ME100 A.S. DILETT. 
G.S.INDOMITA 

47.63 

4 4 147 
NICOLOSI Sergio - PAPPALARDO Alfio - MACCARRONE Andrea 

- MANGANARO Pierpaolo 
SM 

CT427 A.S.D. ATLETICA 
SANT'ANASTASIA 

50.65 

        

 

 

 



 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI 

3^ PROVA DEL CDS ASSOLUTO 

Organizzazione: A.S.D. ODYSSEUS ME - Messina, 28/29 giugno 2014 

RISULTATI 2^ GIORNATA 
 

 

MT 200 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14 Vento: -2.1   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TORRISI CHIARA 1996 JF A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.61 

2   RUGGERI MARIA 1969 SF45 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 26.42 

3   ROCCAMO MARTA 1966 SF45 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.39 

4   EREDDIA VALERIA 1997 AF A.S. DIL. CATANIA 2000 28.55 

       

Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14 Vento: -2.   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   STRAKOVSKA KAROLINA 1994 PF A.S. DIL. CATANIA 2000 25.91 

2   MIRAGLIOTTA IRENE 1993 PF U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 28.77 

3   LACAVA GIUSY 1968 SF45 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 30.50 

4   AMANTE ROBERTA 1998 AF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 31.80 

       

MT.200 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14 Vento: -0.3   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SPEZZI ANDREA 1991 SM A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.71 

2   DI FRANCO GAETANO 1993 PM ASD ENTERPRISE SPORT E SERVICE 21.87 

3   IPPOLITO GIAMPAOLO 1993 PM A.S.D. ATLETICA PEDARA 22.18 

4   SARDO ALFIO ANDREA 1996 JM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 22.43 

5   ZAPPALA' SAMUEL 1995 JM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 22.97 

       

Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14 Vento: -1.9   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MINUTELLA ANTONIO 1990 SM A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.21 

2   VULLO MANFREDI 1995 JM A.S. DIL. POL. A.P.B. 23.43 

3   LICCIARDELLO DIEGO 1997 AM A.S.D. ATLETICA PEDARA 23.48 

4   VULLO PIERFRANCESCO 1992 PM A.S. DIL. POL. A.P.B. 23.70 

5   CALTAGIRONE LEANDRO 1994 PM A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.99 

6   ROTILI MARCO 1997 AM A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.07 

       



Serie 3 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14 Vento: -1.6   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RACITI FRANCESCO 1996 JM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.67 

2   GARFI' PIERPAOLO 1998 AM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.97 

3   FICHERA GABRIELE 1997 AM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 25.27 

4   MESSANA CHRISTIAN 1998 AM A.S. DIL. MILONE 25.41 

5   MAGNANO MARCO 1998 AM A.S. DIL. MILONE 25.44 

6   D'ANDREA GIUSEPPE 1996 JM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.75 

       

Serie 4 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14 Vento: -2.6   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SANTAPAOLA SALVATORE ALDO 1988 SM A.S. DIL. POL. A.P.B. 23.69 

2   MAGGIO SERGIO 1995 JM A.S. DIL. POL.MESSINA 26.15 

3   OLIVERI DANIELE 1995 JM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 26.19 

4   BONACCORSI MARIO 1966 SM45 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 26.85 

5   VITARELLI ANTONINO 1992 PM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 29.50 

       

MT 800 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   POLLINA LUCIA 1975 SF35 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:16.88 

2   QADCHAOUI IMANE 1997 AF U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 2:27.94 

3   MIEZI ADELAIDE 1998 AF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:33.49 

       

MT.800 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ARENA GIOVANNI 1995 JM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:58.13 

2   MESSINA VINCENZO 1997 AM A.S. DIL. 'ATHLON S.GIORGIO' 1:59.66 

3   BURGIO GIULIO 1994 PM SIRACUSATLETICA 2:03.37 

4   TUTTOBENE MARCO 1988 SM SIRACUSATLETICA 2:06.21 

5   LAVENIA NICOLAS 1996 JM A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 2:07.43 

6   GAMBUZZA DIEGO 1998 AM SIRACUSATLETICA 2:08.84 

7   VALENTI PIETRO 1998 AM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:09.95 

8   CONTI DANIELE 1990 SM ASD NO AL DOPING E DROGA 2:11.81 

9   LO VERSO MARCO 1985 SM A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:12.73 

10   SCAVO ROSARIO 1998 AM A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 2:13.86 

11   MESSINA SERGIO 1973 SM40 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 2:14.58 



12   PIRRI ANGELO 1974 SM40 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 2:25.27 

       

MT 5000 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   VASSALLO BARBARA 1996 JF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18:08.13 

2   BETTA TATIANA 1969 SF45 A.S.D. PODISTICA MESSINA 18:12.69 

3   VASSALLO FRANCESCA 1996 JF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 19:00.47 

4   GIANO' CATERINA 1970 SF40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 19:31.39 

5   LATELLA TERESA 1973 SF40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 20:00.79 

6   CONTI CANALARO NOEMI 1996 JF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 20:30.79 

7   TRIPEPI LUIGIA 1979 SF35 A.S.D. PODISTICA MESSINA 20:27.82 

8   TOMA GRAZIA 1958 SF55 ASI ATL. MINNITI 21:59.39 

9   ABBATE ROBERTA 1998 AF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 22:24.57 

10   CATALFAMO CARMELINA 1968 SF45 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 24:43.17 

       

MT.5000 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TERRASI ALESSIO 1990 SM A.S.D. C.U.S. PALERMO 15:00.58 

2   AGNELLO VINCENZO 1991 SM RCF ROMA SUD 15:08.05 

3   GROSSO NATALE 1978 SM35 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 15:51.41 

4   GIANNITTO SANTO 1993 PM A.S. DIL. POL. A.P.B. 15:51.62 

5   PUCCIO VINCENZO 1974 SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 16:23.72 

6   NASTASI MATTIA CARMELO 1996 JM SIRACUSATLETICA 16:34.55 

7   SCIACCA ANDREA GIUSEPPE 1994 PM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 16:37.04 

8   CANINO SIMONE ALFIO 1989 SM A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 16:38.21 

9   CARATOZZOLO ALBERTO 1985 SM A.S.D. RUNNING BAGNARA 16:52.64 

10   BUCCHERI SALVATORE 1972 SM40 A.S. DIL. POL.MILAZZO 16:54.74 

11   FOCA' DOMENICO 1977 SM35 COSENZA K42 17:03.20 

12   ARCIDIACONO GIUSEPPE 1968 SM45 A.S.D. PODISTICA MESSINA 17:13.91 

13   CAPUTO CARMELO 1985 SM A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 17:16.83 

14   STAGNO LUCA 1985 SM A.S.D. C.A.S. PIETRO CLARENZA 17:53.63 

15   MANGIO' GIOVANNI 1964 SM50 A.S.D. STILELIBERO 17:58.74 

16   FONSECA CORRADO 1972 SM40 A.S.D. STILELIBERO 17:59.72 

17   MERLINO GIUSEPPE 1972 SM40 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 18:19.41 

18   VENUTI FRANCESCO 1977 SM35 A.S.D. PODISTICA MESSINA 18:39.72 

19   POLLICINO GIUSEPPE 1954 SM60 A.S. DIL. POL.MILAZZO 19:24.43 



    FRANCIA PIERO 1959 SM55 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA Rit 

       

Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DE LUCA DARIO 1987 SM A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 18:49.3 

2   MONASTRA ANTONINO 1973 SM40 A.S.D. PODISTICA PATTESE 18:53.8 

3   PIZZUTO CALOGERO 1973 SM40 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 19:09.9 

4   BUSA' MAURIZIO 1966 SM45 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 19:19.5 

5   DI BARTOLO DAVID 1983 SM A.S.D. PODISTICA MESSINA 19:23.9 

6   MENOLASCINA OMAR 1977 SM35 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINA 19:31.7 

7   BARBAGALLO SALVATORE 1985 SM A.S.D. PODISTICA MESSINA 19:35.7 

8   ANZALONE GIOVANNI 1988 SM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 19:51.5 

9   GIAMBOI MAURIZIO 1966 SM45 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 19:53.4 

10   ROMANO FILIPPO 1957 SM55 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 19:54.4 

11   LATTERI FRANCESCO 1962 SM50 A.S.D. PODISTICA MESSINA 20:02.4 

12   LA ROCCA ANTONINO 1971 SM40 A.S.D. STILELIBERO 20:06.0 

13   SIDOTI FRANCO 1973 SM40 A.S.D. PODISTICA PATTESE 20:25.6 

14   SPAMPINATO MARCELLO 1962 SM50 A.S.D. PODISTICA MESSINA 20:35.0 

15   MOLLURA ANTONINO 1961 SM50 A.S.D. STILELIBERO 20:49.6 

16   URBANI LEOPOLDO 1971 SM40 A.S.D. STILELIBERO 21:49.9 

17   COSENZA SALVATORE 1955 SM55 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 22:15.4 

    DE LUCA PLACIDO 1969 SM45 A.S.D. PODISTICA MESSINA Rit 

    STURNIOLO ANTONINO 1964 SM50 A.S.D. PODISTICA MESSINA Rit 

       

Serie 3 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PIRAINO MARIO 1976 SM35 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 17:46.3 

2   VENUTI NUNZIO 1971 SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 17:53.9 

3   MACRI GIUSEPPE 1977 SM35 A.S.D. RUNNING BAGNARA 18:45.7 

4   ADDAMO ROSARIO 1984 SM A.S.D. PODISTICA PATTESE 19:19.7 

5   FORTUNIO NUNZIATO 1967 SM ICARO 19:20.3 

6   LA VENA ANDREA 1969 SM45 A.S.D. PODISTICA MESSINA 20:14.4 

7   CHILLEMI FABIO 1967 SM45 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 20:46.5 

8   ZIRILLI GIOVANNI 1983 SM A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 20:57.1 

9   MESSINA GIOVANNI 1964 SM50 A.S.D. PODISTICA MESSINA 20:59.8 

10   CAMPO MARIANO 1964 SM50 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 21:04.1 

11   LO CASCIO BENEDETTO 1974 SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 21:05.8 

12   DE MEO GIULIO 1972 SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 21:19.8 

13   BANDIERA ALESSANDRO 1955 SM55 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 21:22.3 

14   D'ANDREA FRANCESCO 1954 SM60 A.S.D. PODISTICA MESSINA 22:03.4 

15   BITTO DAVIDE 1959 SM55 A.S.D. PODISTICA MESSINA 22:24.8 

16   STAITI PIETRO 1954 SM60 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 22:28.8 

17   ROSANA GIOVANNI 1970 SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 22:59.8 

18   PLATANIA SALVATORE 1958 SM55 PODISTICA SAVONESE 23:18.2 



19   LACQUANITI RICCARDO 1948 SM65 A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINA 23:05.0 

    MAIMONE PIERPAOLO EMANUE 1974 SM40 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA Rit 

       

Alto M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CRISAFULLI GABRIELE 1992 PM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.95 

2   MAGAZZU' GIORGIO MARIA 1992 PM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.85 

2   FAVARO' EMANUELE 1979 SM35 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.85 

4   DALBIS MICHELE 1991 SM A.S. DIL. POL.MESSINA 1.60 

5   BOUKTHIR ALESSANDRO SABIR 1984 SM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1.50 

       

ASTA DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TRUCHLEC CAROLA 1997 AF A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.70 

       

Lungo DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1   VALVO MARIA LILIANA 1988 SF A.S. DIL. CATANIA 2000 5.43 -1.8 

2   MANNA MARIA CONCETTA 1990 SF A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.20 +0.0 

3   PECORELLA FABIANA 1997 AF A.S.D. TRINACRIA SPORT 4.89 -0.4 

4   ALIA SARA 1997 AF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4.65 +1.1 

5   MALGERI SILVIA 1992 PF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4.51 -1.6 

6   PALASTRO ROBERTA 1994 PF A.S. DIL. POL.MESSINA 4.33 -1.6 

7   RANDAZZO ALESSIA 1990 SF A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.04 +0.0 

        

Lungo M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1   RANDAZZO FILIPPO 1996 JM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 6.95 -0.6 

2   CRISAFULLI GABRIELE 1992 PM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.49 -0.4 



3   ROSSI FRANCESCO 1987 SM A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.30 +0.3 

4   ARHINFUL CHARLES KWABENA 1996 JM A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.09 -0.9 

5   DISPENZA MICHELE 1996 JM A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.00 -2.0 

6   LO CARMINE LORENZO 1996 JM A.S.D. TRINACRIA SPORT 5.97 -0.4 

7   FINOCCHIARO GIULIO 1998 AM A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.57 -1.9 

8   PAGANO SIMONE 1996 JM A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 5.13 -2.5 

9   CICCIA ANTONIO 1963 SM50 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 4.45 -2.4 

10   BOUKTHIR ALESSANDRO SABIR 1984 SM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4.45 -2.3 

        

4x400 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   BIONDO-GUARRERA-LAURICELLA-NANIA SM A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:21.11 

2   SANTAPAOLA-AGATINO-MINGUEDI-VULLO SM A.S. DIL. POL. A.P.B. 3:29.34 

3   RUGGERI-LO MONACO-CURRO'-MAGAZZU' SM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 3:42.09 

    CALTAGIRONE-DI MICELI-SPEZZI-MINUTELLA SM A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit 

      

DISCO KG 1,000 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DARI DUNIA 1998 AF A.S. DIL. CATANIA 2000 33.22 

2   SCHEPIS MARIKA 1997 AF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 27.71 

3   MANGANO SIMONA 1997 AF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.06 

4   PAROLINO GIUSEPPINA 1967 SF45 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 22.50 

5   IRRERA DAMIANA 1998 AF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 21.38 

       

GIAVELLOTTO GR 600 DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PALASTRO ROBERTA 1994 PF A.S. DIL. POL.MESSINA 32.22 

2   PAROLINO GIUSEPPINA 1967 SF45 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 24.56 

3   VITA CETTINA 1991 SF A.S. DIL. POL.MESSINA 21.47 

       

MT.400Hs M 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MILAZZO GIOVANNI 1992 PM ASD ENTERPRISE SPORT E SERVICE 53.52 

2   LA RUNA SALVATORE 1990 SM A.S.D. C.U.S. PALERMO 57.99 

3   TRIO MARCO 1996 JM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 58.37 

4   MINGUEDI NKOLOLO 1984 SM A.S. DIL. POL. A.P.B. 58.42 

5   DI MICELI ANTONINO 1993 PM A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:00.00 

6   RAMETTA MARCO 1982 SM A.S. DIL. MILONE 1:06.27 

       

MT 400 HS DONNE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DI VARA GIORGIA 1998 AF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:05.54 

2   LACAVA GIUSY 1968 SF45 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:14.32 

3   IMPASTATO ELISABETTA 1996 JF A.S. DIL. CATANIA 2000 1:18.53 

       

Martello Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DI MICELI EMANUELE 1996 JM A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.68 

2   LONGO FRANCESCO 1973 SM40 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 32.57 

3   SALANITRO DARIO 1996 JM A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 26.12 

       

Peso Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - Data: 29/06/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LONGO FRANCESCO 1973 SM40 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.08 

2   LA VERSA FRANCESCO 1986 SM TRIESTE ATLETICA 12.88 

3   MIRALDI GIUSEPPE 1975 SM35 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 11.99 

4   GISSARA FRANCESCO 1997 AM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.41 

5   SALANITRO DARIO 1996 JM A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 6.12 

6   SANTORO GIUSEPPE 1990 SM A.S. DIL. POL.MESSINA 5.60 
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